
Муниципальное учреждение дополнительного 

образования «Центр дополнительного образования «Каскад» 

г. Волжск РМЭ 

(наименование организации) 

 

 
                                                                                                                                  

                                                                                                             

 

 

                                 

 
П Р И К А З    

 Об утверждении состава Рабочей группы  по противодействию 

коррупции  Муниципального  учреждения  дополнительного  

образования «Центр  дополнительного  образования  «Каскад»  

г.Волжска  Республики  Марий Эл 

  

 

    На основании решения заседания педагогического совета  

Муниципального учреждения дополнительного образования «Центр  

дополнительного  образования  «Каскад»  г. Волжска  Республики  Марий Эл 

(протокол № 7 от 19.07.2022) 

 

П р и к а з ы в а ю: 
 

1. Утвердить состав Рабочей группы по противодействию коррупции 

Муниципального учреждения дополнительного образования «Центр  

дополнительного  образования  «Каскад»  г. Волжска  Республики  

Марий Эл: 

- Захарченко Т.Ю., директор МУДО «ЦДО «Каскад», председатель 

Рабочей группы  по противодействию коррупции МУДО «ЦДО «Каскад», 

- Ванюкова Л.В., заместитель директора МУДО «ЦДО «Каскад», 

председатель первичной профсоюзной организации МУДО «ЦДО 

«Каскад», заместитель председателя Рабочей группы по противодействию 

коррупции МУДО «ЦДО «Каскад», 

- Кравцова Л.Н., заведующая хозяйством МУДО «ЦДО «Каскад», 

секретарь  Рабочей группы по противодействию коррупции МУДО «ЦДО 

«Каскад», 

- Димитриева Т.П., педагог дополнительного образования, член Рабочей 

группы по противодействию коррупции МУДО «ЦДО «Каскад», 

- Князев Ю.Г., педагог дополнительного образования, член Рабочей 

группы по противодействию коррупции МУДО «ЦДО «Каскад», 

     - Смелова О.Л., социальный педагог МУДО «ЦДО «Каскад», член Рабочей 

группы по противодействию коррупции МУДО «ЦДО «Каскад». 

Номер 

документа 

Дата 

№ 205/2  о/д 19.07.2022г. 



2. Контроль  за   исполнением  приказа  возложить  на секретаря  МУДО 

«ЦДО «Каскад» Кравцову  Людмилу Николаевну.  

 

 

 

 

 

 

 

Директор МУДО «ЦДО «Каскад»                             Т.Ю. Захарченко 

 
 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: Л.В. Ванюкова 

 Л.Н. Кравцова 

 Т.П. Димитриева 

 Ю.Г. Князев 

 О.Л. Смелова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнила: Л.В. Ванюкова    


		2022-12-19T12:06:42+0300
	Захарченко Татьяна Юрьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




